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PROTOKÓŁ NR 145.2018 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 6 czerwca 2018 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta 

2. Rafał Mikuła - Wicestarosta 

3. Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu 

4. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

5. Ferdynand Sańko - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Remigiusz Biłous - Skarbnik Powiatu 

 

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek 
obrad. 
 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

1. Sprawy budżetowe, w tym podjęcie uchwały. 

2. Rozpatrzenie spraw z zakresu działalności Zarządu Dróg Powiatowych  

w Międzyrzeczu. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zezwolenia na korzystanie z jednostek pływających na-

pędzanych silnikami spalinowymi. 

4. Zapoznanie się z pismem dotyczącym gospodarowania składnikami majątku rucho-

mego.  

5. Omówienie innych spraw z bieżącej działalności powiatu. 

6. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  

7. Wolne wnioski. 
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Ad. 1 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w bu-

dżecie na 2018 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 57.2018. 

 Starosta przedstawił wniosek Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Jasieńcu w 

sprawie wrażenie zgody na wykonanie projektu budynku mieszkalnego w związku z ko-

niecznością uzyskania wymaganych standardów wielkości pokoi dla mieszkańców. Sta-

rosta uznał, że wyrażanie zgody na wykonanie projektu budowy budynku jest przedwcze-

sne. W pierwszej kolejności należy sporządzić koncepcję uzyskania standardu. Pan Da-

riusz Orzeszko przypomniał, że w chwili obecnej jednym z priorytetów dla Powiatu jest 

konieczność budowy budynku Domu Dziecka w Skwierzynie. 

 Zarząd zapoznał się z wnioskiem i polecił wnioskodawcy przed jego rozpatrze-

niem sporządzenie koncepcji uzyskania standardu wielkości pokoi mieszkańców Domu. 

 Starosta przedstawił projekt umowy o pomocy finansowej z Gminą Bledzew w 

zakresie dofinansowania przez Gminę budowy chodników w Bledzewie i Osiecku. 

 Zarząd przyjął projekt umowy i wyraził zgodę na jej podpisanie. 

 Starota przedstawił bilans Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. w Międzyrzeczu 

wraz z rachunkiem zysków i strat według stanu na dzień 30 kwietnia 2018 r. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił rozliczenie dotacji udzielonych przez Powiat Międzyrzecki. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 2 

 Starosta przedstawił do wiadomości pismo Zarządu Dróg Powiatowych w Mię-

dzyrzeczu do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze w 

sprawie protokołu ze spotkania w sprawie budowy obwodnicy Trzciela. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił do wiadomości pismo Zarządu Dróg Powiatowych w Mię-

dzyrzeczu do Radnego Sejmiku Województwa Lubuskiego, Pana Edwarda Fedko w 

sprawie budowy obwodnicy Trzciela. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 
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 Starosta przedstawił informację ZDP w Międzyrzeczu o unieważnieniu zapytania 

ofertowego w sprawie realizacji I etapu przebudowy mostu w Szumiącej. W celu wyło-

nienia wykonawcy ogłoszone zostanie ponowne postępowanie. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 3 

 Starosta przedstawił wniosek FARWATER Polska Zachodnia w sprawie wyraże-

nia zgody na okresowe używanie łodzi motorowych na jeziorze Lubikowskim. Wniosek 

wskazuje dokładne terminy, na które wnioskodawca stara się o zezwolenie, które związa-

ne są z prowadzonymi zajęciami, kursami lub żeglarskimi imprezami sportowymi. Przed-

stawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zezwolenia na korzystanie z jedno-

stek pływających napędzanych silnikami spalinowymi. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 58.2018. 

Ad. 4 

 Starosta przedstawił informację Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wy-

chowawczego w Międzyrzeczu o likwidacji zużytych składników majątku ruchomego. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 5 

 Starosta przedstawił pismo Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Międzyrzeczu w sprawie wydanie opinii dotyczącej przekształcenia profilu Domu z „dla 

dzieci i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie płci żeńskiej” na „dla dzieci i mło-

dzieży i dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie płci żeńskiej”. Zmiana profilu wy-

maga zgody Wojewody Lubuskiego i będzie unormowaniem sytuacji rzeczywistej. Po-

dobną zmianę przeprowadzono w poprzednich latach w DPS w Rokitnie Nr 38. 

 Zarząd pozytywnie zaopiniował zmianę profilu DPS w Szarczu zgodnie z przed-

stawionym wnioskiem. 

 Starosta przedstawił postanowienie Sądu Rejonowego w Międzyrzeczu nakazują-

ce zwrócić Komornikowi Sądowemu kwoty 3.468,11 zł tytułem różnicy pomiędzy po-

braną opłatą egzekucyjną a opłatą tymczasową. Sprawa dotyczy działań komornika w 

stosunku do byłego współwłaściciela mieszkania w Skwierzynie, które obecnie stanowi 

własność Powiatu. 
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 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 6 

 Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 144.2018 z dnia 29 maja 2018 r. 

Ad. 7 [wolne wnioski] 

 Wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia ustalono na 18 czerwca 2018 r. o godz. 1300 w 

Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu. 

 

 

PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 

5. ............................................ 

 

 

Protokołował: Łukasz Ruta 


